муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа №73» городского округа Самара

Адрес: г. Самара, ул. Майская, 47, тел. 8 (846) 933-21-58

ПРИКАЗ
30.09.2022г. № 308 -од

Об организации дополнительной витаминизации питания
учащихся 1 - 4  классов

На основании письма Департамента образования Администрации

городского округа Самара от 16.08.2022г № 12-01-02/1233 и министерства

образования и науки Самарской области от 08.08.2022 № 749-р, с целью

проведения необходимости дополнительной витаминизации питания

с 1 октября по 31 декабря 2022 года

Приказываю:

1. Организовать и обеспечить проведение дополнительной
ч

витаминизации (соки, фрукты) питания учащихся 1 - 4 классов,

получающих одноразовое и двухразовое питание, из расчета не

более 19 рублей 09 копеек на одного учащегося в день.

2. Дополнительную витаминизацию обеспечивать по отдельному меню.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Попову Т.Е.,

ответственного за организацию питания.

С приказом ознакомлена:

Директор МБОУ Школы № '

Т.Е. Попова

Н.Б. Дрожджа

«30» _____ 207Х года